Laudatur Caecitas XVIII.

Si oculus tuus scandalizat te, erue eum, et projice abs te. noli ē ei videri Mat 18.

Est plerumq; caecorum mortalium mentes sensusq; hallucinari solent; tam vel nite; dum externam rerū speciem, neglecta nativā indolis consideratione, tantum intuentur, et solis speciei non inibus contenti, non peritius rerū naturas contemplantur; ita ut pessima pro optimis, falsa pro veris nonnunq; accipiant. Reperire En D. H. Ornatiss. reperire, inquit, et haec; qui non puto quamlibet rem, aut laudis praesidio, aut vituperij notā dignam existimant; quā plerū atq; perfecte distulserint, et et dicit, ut ita dicam, oculo, bene perspectam ad Lydium lapidem auranti examinarint, cur ita, et in talem sine definita atq; determinata sit. Sed quaedam horum paucissimi, et albis sane oculis rarioris; ita illud quam plarimi, qui de qualibet re (sicut hoc dicitur oculo aspexerint) sententia sua dicunt, effutiantq;, et quod approbandū, aut approbandū, et quod refutandū, et quod refutandū, hinc approbandū autimant; quod erat amplifandū, extenuant, argent quod minuerdum. Inter quorū numerū necesse recedens eis existimo, qui caecitatis